宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020年 4月 24日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

ゴールデンウィーク期間中の「新型コロナウイルス」に関する

休日相談窓口の設置等について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、新型コロナウイルス感染症が拡大している現状に

鑑み、影響を受けられた事業者の皆さま、今後影響を受ける可能性がある事業者の皆さまに対して

下記のとおり、ゴールデンウィーク期間中の休日相談窓口を設置しますのでお知らせいたします。

記

１．ご相談内容

 法人および個人事業主のお客さまを対象に、必要な資金に関するご相談、返済条件の変更に関する

ご相談などに対応します。

２．ゴールデンウィーク期間中の休日相談窓口

【○・・・新型コロナウイルス相談窓口設置日  ×・・・休業日】

※宮崎ローンプラザは 4/29（水）、5/3（日）～6日（水）の住宅ローン相談業務は行っておりません。

 （以 上）

ご相談窓口 電話番号 営業時間

昭和の日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

5/5（火） 5/6（水）

○

4/29（水） 5/2（土） 5/3（日） 5/4（月）

○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○10：00～17：00

10：00～17：00 × ○ ○日向支店 0982-52-2141

西都支店 0983-43-1150

油津支店 0987-23-3138

宮崎ローンプラザ 0120-591-533

延岡支店 0982-33-5251

都城支店 0986-23-4311

本件に関するお問い合わせ先

融 資 一 部  薗田・菊池 TEL:0985-60-6280

09809